E181k6g

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANEMIZTHMIO A©OHNQN

DPopéag: Awped EAAHZ xipag B. MAAAMOY - KQN/NOY MAAAMOY kai
EIPHNHZ TZXOYNH-MAAAMOY

2 K o Tr 6 G: Mpoknpugn Bpapeiou otn pvAun BaoiAeiou MaAdpou oe 10TpoUg

nAikiag éwg 35 eTwv EAANVIKAG KATaywyYAS 1| UTTHKOOTNTAG, ATTOPOITOUG
Tou MavemioTnuiou ABnvwy, yia TPpWTOTUTTN £PYATia, TTOU APOpd ThV
€161kéTnTa TNG MaboAoyiag.

MpoimoAoyiouodg: Oikovouikou étoug 2021

Mood yia 1o

Mood yia 1o

Kwbd.ap. KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £T0G
2021 2020
EXOAA
KATHTOPIA |
A" TAKTIKA
3000 |Ecoda atrd tnv emxeipnpaTikg 0pactnpidTnTa
3300 |'Ecoda ammd mwAnon ayabwy
3350 |'Ecoda amrd eKTmoinon K.ATL. KIVATWY aglilv
3359 |['Ecoda a1d ektroinon K.AT. KIVATWV aglwv - -
>Uuvoho Kwd. ApiB. 3350 - -
3500 |Mpbéoodol Tou N.IM.AA. ammd ke@dAaia, KIvnTéG
Q&iec Kal AOITTEG TTEPITITWOEIG
3510 |Tokol KepaAaiwy
3511 |Toékor amd katabéaeig o€ TpdTeleg:
Noy. dyewg 5.00 10.00
20volo Kwd. ApiB. 3510 5.00 10.00
3520 |lMpbéoodol atrd KIvnTES agieg
3526 |'Ecoda a1md TOKOUG KIVATWV agilv - -
2Uvolo Kwd. ApiB. 3520 - -
20volo Kwd. ApiB. 3500 5.00 10.00
>0voAo Kwd. ApiB. 3000 5.00 10.00
5000 |Aoird £éco0da
5200 |'Ecoda utrép Anuogiou Kail TpITwyv
5210 |Ecoda utrép Metoxikwyv Tap. YTTaAAAAwY & ZTPATIWTIKWY
5211 [Eocoda umép MTIY 10.00 10.00
5260 |'Ecoda utrép Tap.Apwyng YTaANAwY & ZTpaTiWTIKWV
5261 |'Ecoda utrép Tou Taueiou EtTikoupikrig AoQAaAiong
5269 |'Ecoda utrép Aoimmwv Tapegiwv ApwyAg
5290 |'Ecoda utrép Tou Anuogiou, ammokevTpwuévwy Anu. YTrnpe-
o1wv, Aoirtwv NIMAA, NIMIA, Eid. Aoy/ouwy, Opyaviouwy
KQI QUOIKWYV TTPOCWTTWV
5291 |'Ecobda utrép Tou Anuoaiou 50.00 50.00
5292 [Ecoda utrép Aormmwv NIMAA & atrokevipwpévwy Anu.YTnp.
5400 |'Ecoda ammd dwpeEg, KAnpovopieg, KAnpodoaieg




Awped EAAHZ xag B. MAAAMOY-K. MAAAMOY & EIPHNHZ TZOYNH-MAAAMOY

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2021

Mood yia 1o
OIKOV. £€TOG
2020

5410
5411

0000
D100-020

0260
0264

0400
0430
0439

0800
0850
0851

0855

0890
0899

2653

‘Ecoda atmd dwpeég, KAnpovouieg, kKAnpodoaieg

Mpoidv dwpedg
2UvoAo Kwd. ApiB. 5000
2UvoAo Kartnyopiag |
20voAo Ecddwv
YTTOAOITTO TTPONYyoUNEVNG XPAOEWS

EZOAA

60.00

60.00

65.00

70.00

65.00

70.00

920.00

910.00

985.00

980.00

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MANPWEG IO UTTNPECIES

ApoIBég uTTaAARAwy, epyaToTeEXVIKOU Kai AoITTouU
TTPOCWTTIKOU

MpboBeTeC TTAPOXES UTTAAANAWY

Atrolnuiwaon yia GUPHPETOXN O€ GUUBOUAIO
EMTPOTIEG (TTEPIAOUBAVOVTAI KAl Ol IBIWTEG)
ZUuvoho Kwd. ApiB. 0100-0200

AuoIBEG 6owV eKTEAOUV EIBIKEG UTTNPETIES

0.00

0.00

0.00

0.00

Me tnv 1816TnTa Nopikou Mpocwtrou

Noirég apoIBég N.IM. TTou eKTEAOUV €I0IKES
UTTNPECTIES
2UvoAo Kwd. Apio. 0400

MANPWUEG yIa Un TTPOCWTTIKES UTTNPECIES

Anuéoieg ox€aelg

Alopnpioelg kal dnuooieloElg

Emdeiteig, eopTtég Kal AoiTd Bedpara:
(TreprihapBdvovtal BpaBeia kar ETTabAa -

21n pvApn B. MaAdpou €16 1atpoUlg nAikiag
€wg 35 eTwv, EAANVIKAG KaTaywyAG A UTTNKO-
étnTag, amogoitoug Tou Mav/piou ABnvwy,
yIa TTPWTOTUTTN £PYQTia TTOU apopd TV &l
OIkoTNTA TNG MNMaBoAoyiag).

NoITTEG BaTTAVEG

Norrég darrdveg

2UvoAo Kwd. Apio. 0800

2Uvoho Kwd. Api. O0O00
BpaBeia xpnuatikd yia cuyypagr] TTpayuaTeIV
(ZTNn pvrun B. MaAdpou €1 1aTpoUg nAIKiag
£€wg 35 eTwv, EAANVIKAG KaTaywyAG A uTTnNKO-
étnTag, amogoitoug Tou Mav/piou ABnvwy,
yIa TTPWTOTUTTN £PYQTia TTOU apopd TNV El-
OIkoTNTA TNG MNaBoAoyiag).

2UvoAo Kwd. Apibu. 2000

70.00

0.00

70.00

0.00

70.00

70.00

70.00

70.00

850.00

850.00

850.00

850.00




Awped EAAHZ xag B. MAAAMOY-K. MAAAMOY & EIPHNHZ TZOYNH-MAAAMOY

Mood yia 1o Mood yia 1o
Kwbd.ap. KATONOMAZIA OIKOV. £T0G OIKOV. £T0G
2021 2020
3000 |MAnpwpég avTikpulOueveg atTd TTPAYUATOTTOIOUUEVA
£0000
3300 |Ammodboeig e06dwV TToU EI0TTPAXBNKAV UTTEP TPITWV
3310 |Amodoon oe MetoxIka Tapeia YTTAAAAAWY KAl ZTPATIWTIKWY
3311 |Amodoon ato MTIY Twv eI0TTPAgEWV 10.00 10.00
3360 |Amodoon ota Tay. Apwyng YTTaAA. Kal ZTpaTiw-
TIKWV TWV KPATAGEWV TTOU £yIvav yI' autd
3361 |Amodoon oto Tapeio ETKoupikAg Ac@AaAiong
Anu. YrmaAAqAwy (T.E.AALY.)
3390 |Amodoon Twy €I0TTPALewY TTOU £yIvav yia Aoy/Cuo6 Tou
Anpoaiou, atmokevTpwuévwy Anp. YITNPEGIWY, AOITTWV
NIMAA, Eid.ANoy/ouwyv, Opyaviouwy & QUOIKWY TTPOCWTTWV
3391 |Amodoon Twv €IoTTpdewy TToU £yivav yia Aoy/ouo
ToU Anpoaciou 50.00 50.00
3392 |Amodoon Twv €I0TTpdgewv TToU £yivav yia Aoy/Gud AoITTwv
NIMAA & atrokevTpwuévwy Anu. YTTNPECIWV
20voAlo Kwd. ApiB. 3000 60.00 60.00
2UvoAo Kartnyopiag | 980.00 980.00
KATHTOPIA IV
A" TAKTIKA
9000 |IMAnpwpEg yia eTTEVOUOEIG
9800 |Emevduaoelg ekTeAOUPEVES ATTO Ta €0000
9850 |Ayopd agiwv
9859 |Ayopd Aoimrwv agiwv - -
2uvoho Kwd. ApiB. 9000 - -
2uvoho Karnyopiag IV - -
20voAo Karnyopiwv | kai IV 980.00 980.00
>0voAo EE€6dwv 980.00 980.00
MAedvaopua - -
980.00 980.00
ANAKEDAAAIQZH
YTéAoITTO TTPONYOUNEVNG XPAOEWS 920.00 910.00
>0v 'Ecoda 65.00 70.00
>0voAo 985.00 980.00
Meiov 'E€oda 980.00 980.00
MAedvaopua 5.00 0.00

H ka1 AvatrAnpwan lMpoioTtauévn
Tou Turpatog AoyioTiKoU

NeAoUda KiapoUupn

H kat" AvarrAripwon Mpoictapévn
NG A/vong KAnpodotnudtwv

AyyeAikn Matragayou

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWV
MpoypappaTiopou Kal AVATTTUENG

AnunATpiog TouoouAng




